FORMA AUTOMÁTICA, INSTALACIÓN DE 
DOS INTERRUPTORES 
TERMOMAGNÉTICOS TRIFÁSICOS. 

SUBTOTAL: $ 45,165.00 
DEBIDO A QUE SATISFACE LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS y GARANTIZA 

IVA $ 7,226.40 SATISFACTORIAMENTE EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES RESPECTIVAS. 
TOTAL: $ 52,391.40 

TOTAL, EN LETRA: CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 40/100 M.N. 

PASEO DEL AGRARISMO NO. 2000, CARRETERA MIXQUIAHUALA-TULA KM. 2.5 C.P. 427 
MIXQUIAHUALA DEJUÁREZ, HIDALGO 

(EL ÚLTIMO DIGITO ES CERO) R.F.C. 

DIRECCIÓN: 

TERCERA. - "LA ENTIDAD" CUBRIRÁ A "EL PROVEEDOR" LA CANTIDAD DE $45,165.00 (cuarenta y cinco mil ciento 
sesenta y cinco pesos 00/100 M.N.) MÁS IMPUESTOS QUE ASCIENDE A $7,226.40 (siete mil doscientos veintiséis pesos 40/100 M.N .), QUE HACE UN TOTAL DE $52,391.40 (cincuenta y dos rnil trescientos noventa y un pesos 40/100 M.N.), MONTO TOTAL DEL CONTRATO, POR CONCEPTO DE PAGO DE LOS SERVICIOS MATERIA DEL PRESENTE CONTRATO A ENTERA SATISFACCIÓN DE "LA ENTIDAD", PREVIA ENTREGA DE LA FACTURA CON LOS ARCHIVOS (XML).